

## SPIVEY KARATE MEMBERSHIP DUES

CLASS	1 CLASS A WEEK	2 CLASSES A WEEK	3 CLASSES A WEEK	UNLIMITED ATTENDANCE
3 months <b>LIL' DRAGONS Ages 4 to 5</b>	\$69.00 (average of \$23.00 a month). Uniform is \$49.99	\$89.00 (average of \$29.66 a month). Uniform is \$49.99		
6 months	\$129.00 (average of \$21.50 a month). Uniform is \$49.99	\$159 (average of \$26.50 a month) Uniform is \$49.99		
1 year	\$219.00 (average of \$18.25 a month). Uniform is \$49.99	\$259.00 (average of \$21.58 a month). Uniform is \$5 off reg. Price (\$44.99)		
3 months <b>KARATE KIDS Ages 6 to 7</b>	\$79.00 (average of \$26.33 a month). Uniform is \$49.99	\$99.00 (average of 33.00 month). Uniform is \$49.99		
6 months	\$139.00 (average of \$23.17 a month). Uniform is \$49.99	\$179.00 (average of \$29.83 a month). Uniform is \$49.99		
1 year	\$229.00 (average of \$19.08 a month). Uniform is \$49.99	\$299.00 (average of \$24.91 a month) Uniform is \$49.99		
Monthly <b>8 YEARS OLD AND UP</b>	\$49.00	\$55.00	\$59.00	\$63.00
3 months	\$109.00 (average of \$36.33 a month). Uniform is \$49.99	\$129.00 (average of (\$43.00 a month). Uniform is \$49.99	\$139 (average of \$46.33 a month). Uniform is \$49.99	\$149.00 (average of \$49.66 a month). Uniform is \$49.99
6 months	\$189.00 (average of \$31.50 a month). Uniform is \$49.99	\$209.00 (average of \$34.83 a month) Uniform is \$49.99	\$229 (average of \$38.16 a month). Uniform is \$49.99	\$249 (average of \$41.50 a month) Uniform is \$49.99
1 year	\$289.00 (average of \$24.08 a month). Uniform is \$49.99	\$339.00 (average of \$30.75 a month). Uniform is \$5 off reg. (\$44.99)	\$379 (average of \$32.41 a month). Uniform is \$5 off reg. Price (\$44.99)	\$399.00 (average of \$33.25 a month). Uniform is \$5 off reg. Price (\$44.99)
<b>TAI CHI</b>				
monthly	\$25.00	\$35.00		
3 months	\$69.00 (average of \$23.00 a month)	\$99.00 (average of \$33.00 a month)		
6 months	\$109 (average of \$19.83 a month)	\$159.00 (average of \$26.50 a month)		
1 year	\$199.00 (average of \$16.58 a month)	\$269.(average of \$22.41 a month)		

**FAMILY DISCOUNTS:** The second member of a family receives a 50% discount; 3<sup>rd</sup>. Member receives a 75% discount, 4<sup>th</sup> member & all others are 90% off, for Open Style Karate classes. All discount family prices begin after a discounted "special" first time enrollment plan has expired.

# SPIVEY KARATE MEMBERSHIP DUES

## BLACK BELT CLUB

CLASS	ENROLLMENT	3 MONTHS UNLIMITED BLACK BELT CLUB ATTENDANCE	1 YEAR UNLIMITED BLACK BELT CLUB ATTENDANCE
8 years old and up	\$49.00 + \$12.00 for the "Earning Your Honor Awards" CD	\$39.00	\$89.00

## AMERICAN MASTERS CLASS (1 time enrollment fee)

Rank when enrolled	1 class per week	2 classes per week
Under green belt	\$79.00	\$119.00
Green belt	\$89.00	\$129.00
Red belt	\$99.00	\$149.00
Brown belt	\$109.00	\$159.00
Black Belt	\$119.00	\$169.00

## BLACK BELT DUES (STUDENTS WITH A SPIVEY KARATE BLACK BELT)

Active American Masters Class member as a 1 <sup>st</sup> Degree Black Belt	\$179 for 1 year unlimited attendance in karate and Black Belt Club
As a 2 <sup>nd</sup> Degree Black Belt	\$129
As a 3 <sup>rd</sup> /4 <sup>th</sup> Degree Black Belt	\$99 for 3 <sup>rd</sup> Degree Black Belt/\$69 for 4 <sup>th</sup> Degree Black Belt
As a 5 <sup>th</sup> through 9 <sup>th</sup> Degree Black Belt	No charge
NOT a American Masters Class member as a 1 <sup>st</sup> Degree Black Belt	\$239 for 1 year unlimited attendance in karate and Black Belt Club
As a 2 <sup>nd</sup> Degree Black Belt	\$179
As a 3 <sup>rd</sup> /4 <sup>th</sup> Degree Black Belt	\$129 (3 <sup>rd</sup> Degree Black Belt) \$99 (4 <sup>th</sup> degree Black Belt)
As a 5 <sup>th</sup> through 9 <sup>th</sup> Degree Black Belt	No charge

Family discounts, for black belt dues, are 10% off 2<sup>nd</sup> member of family, 20% off 3<sup>rd</sup> member of family, and so on

## PRIVATE CLASSES

LENGTH OF PRIVATE CLASS	1 STUDENT	2 STUDENTS	3 STUDENTS
30 minutes	\$39.00 (counts as 1 class attended)	\$69.00 (counts as 1 class each attended)	\$89.00 (counts as 1 class each attended)
1 hour	\$59.00 (counts as 2 classes attended)	89.00 (counts as 1 class each attended)	\$129.00 (counts as 1 class each attended)

**ALL PRIVATE CLASSES MUST BE PREPAID BEFORE THEY ARE SCHEDULED. NO SCHEDULING BY PHONE. ANY REQUEST FOR RESCHEDULING MUST BE 24 HOURS IN ADVANCE. YOU MISS THE CLASS, YOU FORFEIT THE CLASS.**

# SPIVEY KARATE MEMBERSHIP DUES